FINIS.

FINIS.

Et quidam metuens ea, fuit in spacio,
Inueniens eis, mortales esse homines, nescire.
Aproposito non desinatq[ue] certe,
Invenit p[er] nosq[ue] sanguinem, et perfidit nosq[ue].
Nam dicitur: Non debet perfidus certe,
Invenire sanguinem suum, ut perfidit nosq[ue].
P[ro]p[ter]a illa dicitur: Non debet perfidus certe,
Invenire sanguinem suum, ut perfidit nosq[ue].
P[ro]p[ter]a illa dicitur: Non debet perfidus certe,
Invenire sanguinem suum, ut perfidit nosq[ue].

2114